DENOMINACION DEL GRGANO ESTATAL DE CONTROL
INFORME DE INGRESQS ¥ EGRESOS MENSUAL
{RECURSOS FEDERALES DEL UNO AL MILLAR}
DEL MES DE AGOSTO DEL EJERCICIO 2017
INGRESCS TOTAL

Saldo del ejerciclo anterior
imperte estimado anual
Rendimlentos

Qtres conceplos

EGRESOS TOTAL

9.1 Aclividades de oromocién de coalraloria social
9.2 Aportacida a la Comisién

9.3 Arrendamieato de estaclonamisntos y encierros de vehiculos
9.4 Becas para prestadorsas de servicio social

9.5 Bienes Informaticos

9.6 Combustibles lubrcantes y aditivos para vehlcuos terrestres

9.7 Equipo audicvisual

9.8 Equipos especializados

2.9 Honorarlos

2.10 Impuestos y derechos

9.1% Heenclas

$.12 Mantenimlento y conservacién de bienes infermatices

2.13 Mantenimiento y conservacién de vehiculos terrestras

$.44 Materales, dliles de oficina y para el procesamiento en equipes ¥ bienes
infermdticos

$.15 MobHario

9,16 Paqueleria y mensajeria

9.17 Pasajes nacionales

9.18 Seguros da vehiculos

9,19 Serviclos de arrendamiento de blenes muebles

9.20 Serviclos de auditoria externa

9.21 Servitlo de tonduccién de sefales analdgicas v digiales

9.22 Servicibs de peritaje y astudios relacionados con obras plbticas
9.23 Serviclo de radiolocatizacion

9.24 Serviclo para capacitacién

9.25 Trémite de.nolificacicnes dervadas de audilorias y precedimientos de
responsabilidad

9.26 Vehicules y equipo de transporte tesrestre

9.27 Vidticos nacionales

ANEXOQ 9

s

155,385.72

168,356.86

28.87

40,138.86

13,132.0¢

27,066.66

LI ADRIANA FLORES GARZA
TITULAR DEL OEC c

LIG! AVl END ABARCA
DINADORA DE ENLACE FINANCIERO DEL
QEC ‘




DENOMINACION DEL GRGANO ESTATAL DE CONTROL
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
{RECURSOS FEDERALES DEL CINGO AL MILLAR)
DEL MES DE AGOSTO PEL EJERCICIC 2017

INGRESOS TOTAL

Saldo del gjercicio anterior
Importe astimado anual
Rendimientos

Otros conceplos

EGRESOS TOTAL

9.1 Actividades de promocion de contraloria sccial
9.2 Aportacién a la Comisidn

9.3 Arrendamiento da astacionamientos y encierros de vehiculos

9.4 Becas para prestadores de servicio sociat

9.5 Bienes informdticos

9.6 Combustibles lubeicantes y aditivos para vehiculos terresires

9.7 Equipo audiovisual

8.8 Equipos aspecializados

9.9 Hencratics

9.10 Impuestos y derechos

9.11 Licencias .

9.12 Mantenimiento y conservacién de bienes informaéticos

9.13 Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres

9.14 Materiales, Gtiles da oficina y para e! procesamiento en equipes y bienes
informaticos

9.15 Mobiliario

9,16 Paquetaria y mensajeria

9.17 Pasajes nacionales

9.18 Seguros de vehiculos

9.19 Servicios de arrsndamiento de bienes mueblas

9.20 Servicios de auditoria extarna

9.21 Servicio de conduccién de sefiales analdgicas vy digitales

9.22 Servicios de peritaje y esludics relacionados con obras pablicas
9.23 Servicio de radiclocalizacién

9.24 Servicio para capacitacién

9.25 Tramite de nofificacicnes derivadas de auditorias y procedimientos de
responsabilidad

9.268 Vehicules y equipo de transporte terrestre

9.27 Viaticos racicnales

Comisionas Bancarias

Impuesto retenida

Impuesto pagado

ANEXO ¢

4,647,182.85

4,195,293.81

450,911.33

977.71

943,698.36

373,472.22"

§48,472.17

7.669.51

20,064,068
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